
BRZ.0025.150.2025 

 
UCHWAŁA NR 206/2025/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 
z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia trzeciego otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2025 roku 

realizacji zadań publicznych Powiatu Radomszczańskiego z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Powiatowa Piłka Siatkowa” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 15 ust. 2h, 2j ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024 

r. poz. 1491; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940), w związku z uchwałą nr XIII/102/2025 Rady 

Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Powiatu Radomszczańskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Postanawia się, po zapoznaniu z opinią komisji konkursowej, rozstrzygnąć trzeci 

otwarty konkurs ofert na wsparcie w 2025 roku realizacji zadań publicznych Powiatu 

Radomszczańskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Powiatowa 

Piłka Siatkowa” oraz udzielić dotację z budżetu Powiatu Radomszczańskiego w wysokości 

30 000,00 zł Stowarzyszeniu KLUB SPORTOWY VOLLEY RADOMSKO na realizację zadania 

publicznego „Powiatowa Liga Minisiatkówki”. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radomsku, 

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku, 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Radomsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radomszczańskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Łukasz Więcek ……………………………………………… 

Jacek Gębicz ……………………………………………… 

Renata Kosela ……………………………………………… 

Waldemar Zasada ………………………………………………  

Wojciech Ślusarczyk ………………………………………………  


